
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/10 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 grudnia  2010 roku 

 
w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Winnica na 2010 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 249  ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ) . 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Winnica zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ustala   plan finansowy Urzędu Gminy Winnica na rok 2010  w brzmieniu jak w załącznikach: 

załącznik Nr 1 w sprawie planu dochodów dla Urzędu Gminy Winnica 

załącznik Nr 2 w sprawie planu wydatków dla Urzędu Gminy Winnica 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

 do zarządzenie nr 8/10 

 z dnia 31 grudnia 2011r. 

Plan dochodów  dla Urzędu Gminy Winnica  
w złotych 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2010 r. 

Ogółem 

w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 572.418,00 572.418,00 x 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

208.800,00 208.800,00 x 

  0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

208.800,00 208.800,00 x 

 01095  Pozostała działalność 363.618,00 363.618,00 x 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

363.618,00 363.618,00 x 

020     Leśnictwo 1.814,00 1.814,00 x 

  02095   Pozostała działalność 1.814,00 1.814,00 x 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1.814,00 1.814,00 x 

600   Transport i łączność 35.000,00 x 35.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35.000,00 x 35.000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

35.000,00 x 35.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 828.574,00 130.000,00 698.574,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828.574,00 130.000,00 698.574,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

130.000,00 130.000,00 x 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

698.574,00 x 698.574,00 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 

750     Administracja publiczna 129.343,00 129.343,00 x 

  75011   Urzędy wojewódzkie 40.098,00 40.098,00 x 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

40.098,00 40.098,00 x 

 
75023   

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu 
74.000,00 74.000,00 x 

   0830 Wpływy z usług 10.000,00 10.000,00 x 

   0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 30.000,00 x 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 34.000,00 34.000,00 x 

 75056  Spis powszechny i inne 15.245,00 15.245,00 x 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

15.245,00 15.245,00 x 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

30.109,00 30.109,00 x 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

668,00 668,00 x 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

668,00 668,00 x 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
15.676,00 15.676,00 x 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

15.676,00 15.676,00 x 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

13.765,00 13.765,00 x 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

13.765,00 13.765,00 x 

756     

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie 

posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2.453.452,00 2.453.452,00 x 

  75601   

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

2.000,00 2.000,00 x 

    0350 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 

2.000,00 2.000,00 x 

 

75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

782.250,00 782.250,00 x 

   0310 Podatek od nieruchomości 755.000,00 755.000,00 x 

   0320 Podatek rolny 900,00 900,00 x 

   0330 Podatek leśny 24.000,00 24.000,00 x 

 
 0340 

Podatek od środków 

transportowych 
1.850,00 1.850,00 x 

 

 0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

500,00 500,00 x 

 

75616   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

665.600,00 665.600,00 x 

   0310 Podatek od nieruchomości 38.000,00 38.000,00 x 

  0320 Podatek rolny 463.000,00 463.000,00 x 

  0330 Podatek leśny 28.000,00 28.000,00 x 

 



 

4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 0340 

Podatek od środków 

transportowych 
24.000,00 24.000,00 x 

 
 0360 

Podatek od spadków i 

darowizn 
6.000,00 6.000,00 x 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.000,00 1.000,00 x 

 
 0460 

Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
32.000,00 32.000,00 x 

 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.500,00 1.500,00 x 

 
 0500 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
70.000,00 70.000,00 x 

 
  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
2.100,00 2.100,00 x 

 

75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

80.000,00 80.000,00 x 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.000,00 15.000,00 x 

  
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
50.000,00 50.000,00 x 

 
 0590 

Wpływy z opłat za koncesje i 

licencję 
15.000,00 15.000,00  

 

75621   

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

923.602,00 923.602,00 x 

 
  0010 

Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
863.602,00 863.602,00 x 

 
  0020 

Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
60.000,00 60.000,00 x 

758     Różne rozliczenia 5.779.406,00 5.779.406,00 x 

  

75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

3.717.893,00 3.717.893,00 x 

 
 2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
3.717.893,00 3.717.893,00 x 

  75807   Cześć wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla gmin 
2.061.513,00 2.061.513,00 x 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2.061.513,00 2.061.513,00 x 

801     Oświata i wychowanie 178.920,00 178.920,00 x 

 80104  Przedszkola 5.000,00 5.000,00  

  0830 Wpływy z usług 5.000,00 5.000,00  

 80110  Gimnazja 7.420,00 7.420,00 x 



 

5 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  2007 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków , o 

których mowa w art. 5 ust.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

6.307,00 6.307,00 x 

  2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków , o 

których mowa w art. 5 ust.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

1.113,00 1.113,00 x 

 80148  Stołówki szkolne 166.500,00 166.500,00 x 

  0830 Wpływy z usług 166.500,00 166.500,00 x 

852     Pomoc społeczna 1.782.373,00 1.782.373,00 x 

  85212   Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.380.000,00 1.380.000,00 x 

  2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.377.000,00 1.377.000,00 x 

  2360 Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

3.000,00 3.000,00 x 

 

85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

10.105,00 10.105,00 x 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

3.605,00 3.605,00 x 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

6.500,00 6.500,00 x 

 

85214   

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

74.000,00 74.000,00 x 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

74.000,00 74.000,00 x 

 85216  Zasiłki stałe 75.331,00 75.331,00 x 

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

75.331,00 75.331,00 x 

 
85219  

Ośrodki pomocy 

społecznej 
56.740,00 56.740,00 x 

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

56.740,00 56.740,00 x 

 85295   Pozostała działalność 186.197,00 186.197,00 x 

 
  0970 

Wpływy z różnych 

dochodów 
25.000,00 25.000,00 x 

 

 2023 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące 

realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z 

organami administracji 

rządowej 

66.697,00 66.697,00 x 

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

94.500,00 94.500,00 x 

853 

  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

96.734,00 96.734,00 x 

 85395  Pozostała działalność 96.734,00 96.734,00 x 

 

 

 

 

 

 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków , o 

których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

91.870,00 91.870,00 x 

 

 2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków , o 

których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

4.864,00 4.864,00 x 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
94.467,00 94.467,00 x 

 
85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów 
94.467,00 94.467,00 x 

 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin) 

94.467,00 94.467,00 x 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
95.824,00 95.824,00 x 

 
90017  

Zakłady gospodarki 

komunalnej 
88.310,00 88.310,00 x 

 

 2370 

Wpływy do budżetu 

nadwyżki środków 

obrotowych  

samorządowego zakładu 

budżetowego 

88.310,00 88.310,00 x 

 90095  Pozostała działalność 7.514,00 7.514,00 x 

 
 0970 

Wpływy z różnych 

dochodów 
7.514,00 7.514,00 x 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
25.000,00 25.000,00 x 

 
92105  

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
25.000,00 25.000,00 x 

 

 2008 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków , o 

których mowa w art. 5 ust.1 

pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 

25.000,00 25.000,00 x 

 

 



8 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

926   Kultura fizyczna i sport 15.000,00 15.000,00 x 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
15.000,00 15.000,00 x 

  2440 Dotacje  otrzymane z 

funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

15.000,00 15.000,00 x 

 

Dochody ogółem 
12.118.434,00 11.384.860,00 733.574,00 



                            
 Załącznik Nr 2 

 do zarządzenia nr 8/10 

 z dnia 31 grudnia 2010 r. 

 

Plan wydatków dla Urzędu Gminy  Winnica 

 
 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

§
 

 

 

 

Nazwa 

 

 

Plan na 2010 

r. 

(6+12) 

 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

w tym:  
 

Wynagro- 

dzenia 

 

Pochodne 

od  

wynagro- 

dzeń 

 

 

Dotacje 

 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.625.571,00 375.696,00 2.000,00 302,00 x x x 2.249.875,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
2.249.875,00 x x x x x x 2.249.875,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1.348.863,00 x x x x x x 1.348.863,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
901.012,00 x x x x x x 901.012,00 

 01030  Izby rolnicze 12.078,00 12.078,00 x x x x x x 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

12.078,00 12.078,00 x x x x x x 

 01095  Pozostała działalność 363.618,00 363.618,00 2.000,00 302,00 x x x x 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
302,00 302,00 x 302,00 x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00 2.000,00 x x x x x 

 

 



2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.829,00 4.829,00 x x x x x x 

  4430 Różne opłaty i składki 356.487,00 356.487,00 x x x x x x 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10.605,00 x x x x x x 10.605,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10.605,00 x x x x x x 10.605,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10.605,00 x x x x x x 10.605,00 

600   Transport i łączność 1.598.486,00 286.504,00 15.000,00 x x x x 1.311.982,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.598.486,00 286.504,00 15.000,00 x x x x 1.311.982,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 15.000,00 15.000,00 x x x x x 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
31.500,00 31.500,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 240.004,00 240.004,00 x x x x x x 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1.311.982,00 x x x x x x 1.311.982,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 425.391,00 187.530,00 3.000,00 530,00 x x x 237.861,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
50.000,00 50.000,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 50.000,00 x x x x x x 

 70095  Pozostała działalność 375.391,00 137.530,00 3.000,00 530,00 x x x 237.861,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
456,00 456,00 x 456,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 74,00 x 74,00 x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 3.000,00 3.000,00 x x x x x 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10.000,00 10.000,00 x x x x x x 

 



3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  4260 Zakup energii 81.000,00 81.000,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 43.000,00 43.000,00 x x x x x x 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
149.846,00 x x x x x x 149.846,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
88.015,00 x x x x x x 88.015,00 

710   Działalność usługowa 80.000,00 x x x x x x 80.000,00 

 71014  
Opracowania geodezyjne i 

Kartograficzne 
80.000,00 x x x x x x 80.000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

80.000,00 x x x x x x 80.000,00 

750   Administracja publiczna 1.538.185,00 1.527.325,00 974.290,00 151.937,00 x x x 10.860,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128.210,00 128.210,00 108.070,00 18.140,00 x x x x 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
100.170,00 100.170,00 100.170,00 x x x x x 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7.900,00 7.900,00 7.900,00 x x x x x 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
15.620,00 15.620,00 x 15.620,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.520,00 2.520,00 x 2.520,00 x x x x 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2.000,00 2.000,00 x x x x x x 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
46.350,00 46.350,00 x x x x x x 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
41.500,00 41.500,00 x x x x x x 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.600,00 3.600,00 x x x x x x 

 



 

4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  4430 Różne opłaty i składki 1.250,00 1.250,00 x x x x x x 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1.331.520,00 1.331.520,00 866.220,00 131.800,00 x x x x 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
787.220,00 787.220,00 787.220,00 x x x x x 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51.000,00 51.000,00 51.000,00 x x x x x 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113.500,00 113.500,00 x 113.500,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.300,00 18.300,00 x 18.300,00 x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 28.000,00 28.000,00 x x x x x 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00 65.000,00 x x x x x x 

  4260 Zakup energii 67.800,00 67.800,00 x x x x x x 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 1.000,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 51.500,00 51.500,00 x x x x x x 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

5.000,00 5.000,00 x x x x x x 

  4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

27.800,00 27.800,00 x x x x x x 

  4410 Podróże służbowe krajowe 42.500,00 42.500,00 x x x x x x 

  4430 Różne opłaty i składki 1.900,00 1.900,00 x x x x x x 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
22.000,00 22.000,00 x x x x x x 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

14.000,00 14.000,00 x x x x x x 

  4740 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

5.000,00 5.000,00 x x x x x x 

 



5 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
30.000,00 30.000,00 x x x x x x 

 75056  Spis powszechny i inne 15.245,00 15.245,00 x 1.997,00 x x x x 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
11.469,00 11.469,00 x x x x x x 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.855,00 1.855,00 x 1.855,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 142,00 142,00 x 142,00 x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 779,00 779,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 x x x x x x 

  4740 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

400,00 400,00 x x x x x x 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
6.000,00 6.000,00 x x x x x x 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 x x x x x x 

 75095  Pozostała działalność 10.860,00 x x x x x x 10.860,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10.860,00 x x x x x x 10.860,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

30.109,00 30.109,00 7.125,00 875,00 x x x x 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

668,00 668,00 568,00 100,00 x x x x 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 86,00 x 86,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 x 14,00 x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 568,00 568,00 568,00 x x x x x 



6 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
15.676,00 15.676,00 2.666,00 299,00 x x x x 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
9.000,00 9.000,00       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,00 299,00 x 299,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 49,00 x x x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.666,00 2.666,00 2.666,00 x x x x x 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 981,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.220,00 2.220,00 x x x x x x 

  4410 Podróże służbowe krajowe 461,00 461,00 x x x x x x 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

13.765,00 13.765,00 3.891,00 476,00 x x x x 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
6.510,00 6.510,00 x x x x x x 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475,00 475,00 x 475,00 x x x x 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 95,00 x x x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.891,00 3.891,00 3.891,00 x x x x x 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.464,00 1.464,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 783,00 783,00 x x x x x x 

  4410 Podróże służbowe krajowe 226,00 226,00 x x x x x x 

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 
320,00 320,00 x x x x x x 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
79.715,00 79.715,00 x x 10.000,00 x x x 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56.750,00 56.750,00 x x 10.000,00 x x x 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10.000,00 10.000,00 x x 10.000,00 x x x 



 

7 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
13.440,00 13.440,00 x x x x x x 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12.860,00 12.860,00 x x x x x x 

  4260 Zakup energii 12.750,00 12.750,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.400,00 3.400,00 x x x x x x 

  4430 Różne opłaty i składki 4.300,00 4.300,00 x x x x x x 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 22.965,00 22.965,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 22.965,00 22.965,00       

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

31.000,00 31.000,00 31.000,00 x x x x x 

 75647  

Pobór podatków, opłat i 

nieopodatkowanych należności 

budżetowych 

31.000,00 31.000,00 31.000,00 x x x x x 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
31.000,00 31.000,00 31.000,00 x x x x x 

757   Obsługa długu publicznego 41.000,00 41.000,00 x x x 41.000,00 x x 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

41.000,00 41.000,00 x x x 41.000,00 x x 

  8070 

Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

41.000,00 41.000,00 x x x 41.000,00 x x 



 

8 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

758   Różne rozliczenia 786,00 786,00 x x x x x x 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 786,00 786,00 x x x x x x 

  4810 Rezerwy 786,00 786,00 x x x x x x 

801   Oświata i wychowanie 17.000,00 17.000,00 x x x x x x 

 80104  Przedszkola 17.000,00 17.000,00 x x x x x x 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

17.000,00 17.000,00 x x x x x x 

851   Ochrona zdrowia 50.000,00 50.000,00 8.000,00 x x x x x 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 2.000,00 x x x x x x 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1.000,00 1.000,00 
      

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 x x x x x x 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

48.000,00 48.000,00 8.000,00 x 
x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 8.000,00 8.000,00 x x x x x 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

300,00 300,00 x x 
x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 39.700,00 39.700,00 x x x x x x 

852   Pomoc społeczna 66.697,00 66.697,00 x x x x x x 

 85295  Pozostała działalność 66.697,00 66.697,00 x x x x x x 

  4303 Zakup usług pozostałych 66.697,00 66.697,00 x x x x x x 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
4.000,00 4.000,00 x x x x x x 

 
85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów 
4.000,00 4.000,00 x x x x x x 



 

9 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  3240 Stypendia dla uczniów 4.000,00 4.000,00 x x x x x x 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
207.444,00 200.514,00 2.000,00 x x x x 6.930,00 

 90002  Gospodarka odpadami 6.930,00 x x x x x x 6.930,00 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych. 

6.930,00 x x x x x x 6.930,00 

 
90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i w gminach 
600,00 600,00 x x x x x x 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
600,00 600,00 x x x x x x 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3.000,00 3.000,00 x  x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00 x x x x x x 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

177.700,00 177.700,00 x x 
x x x x 

  4260 Zakup energii 123.000,00 123.000,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 54.700,00 54.700,00 x x x x x x 

 90095  Pozostała działalność 19.214,00 19.214,00 2.000,00 x x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00 2.000,00 x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.214,00 17.214,00 x x x x x x 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
114.100,00 114.100,00 x x 78.000,00 x x x 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
36.100,00 36.100,00 x x x x x x 

  4218 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7.070,00 7.070,00 x x x x x x 

 



 

10 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.330,00 3.330,00 x x x x x x 

  4308 Zakup usług pozostałych 17.500,00 17.500,00 x x x x x x 

  4309 Zakup usług pozostałych 7.500,00 7.500,00 x x x x x x 

  4758 

Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

490,00 490,00 x x x x x x 

  4759 

Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

210,00 210,00 x x x x x x 

 92116  Biblioteki 78.000,00 78.000,00 x x 78.000,00 x x x 

  2480 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

78.000,00 78.000,00 x x 78.000,00 x x x 

926   Kultura fizyczna i sport 918.475,00 69.000,00 31.700,00 x x x x 849.475,00 

 92601  Obiekty sportowe 849.475,00 x x x x x x 849.475,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
500.000,00 x x x x x x 500.000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
349.475,00 x x x x x x 349.475,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
69.000,00 69.000,00 31.700,00 x x x x x 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.700,00 31.700,00 31.700,00 x x x x x 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12.000,00 12.000,00 x x x x x x 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.300,00 25.300,00 x x x x x x 

 
OGÓŁEM: 

7.383.564,00 3.080.976,00 1.074.115,00 153.644,00 88.000,00 41.000,00  4.757.588,00 

 


